СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

от   14.09.2022 г.   № 38
Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
На основании части 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Принять решение об отсутствии необходимости разработки генерального плана Акчеевского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Акчеевского  сельского поселения
Ельниковского  муниципального района
Республики Мордовия                                                                П.М.Ямщиков